[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.07.2023 № 507
          с. Шуйское

О внесении изменений
в Устав муниципального
унитарного предприятия «Коммуникации»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав муниципального унитарного предприятия «Коммуникации» Междуреченского муниципального округа, утверждённый постановлением администрации Междуреченского муниципального округа от 03.04.2023 № 175 «О создании муниципального унитарного предприятия
«Коммуникации» Междуреченского муниципального округа и об утверждении его Устава» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.3.1. Устава изложить в следующей редакции:
«3.3.1. Основной вид деятельности

- производство пара и горячей воды (тепловой энергии) котельными (ОКВЭД-35.30.14);».,
1.2. Пункт 3.3.2. Устава изложить в следующей редакции:
«3.3.2. Дополнительные виды деятельности:

- передача пара и горячей воды (тепловой энергии) (ОКВЭД – 35.30.2);

- распределение пара и горячей воды (тепловой энергии) (ОКВЭД – 35.30.3)

- обеспечение работоспособности котельных (ОКВЭД – 35.30.4)

- обеспечение работоспособности тепловых сетей (ОКВЭД – 35.30.5)

- торговля паром и горячей водой (тепловой энергией) (ОКВЭД – 35.30.6)

- забор, очистка и распределение воды (ОКВЭД – 36.00);

- забор и очистка воды для питьевых и промышленных нужд (ОКВЭД – 36.00.1);
- распределение воды для питьевых и промышленных нужд (ОКВЭД – 36.00.2);

- сбор и обработка сточных вод (ОКВЭД – 37.00).

- организация похорон и предоставление связанных с ними услуг (ОКВЭД 96.03)».
2. Уполномочить директора муниципального унитарного предприятия

«Коммуникации» Междуреченского муниципального округа Карапузова  Е.Ю. обеспечить представление необходимых документов для государственной регистрации изменений в Устав в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                                А.А. Титов